
JIROUS • JPA-14 • Sektorová panelová
anténa 14dBi

cena vč DPH: 683 Kč
cena bez DPH: 565 Kč

Kód zboží (ID): 51403

PN: JPA-14

Záruka: 24 měsíců

Panelová anténa JPA-14 Použití: * výborná panelová anténa pro náročné uživatele *
vnitřní i venkovní použití * klientská anténa na střední vzdálenosti, nebo pro horší
podmínky (zejména při vertikální polarizaci má vysoké potlačení nežádoucích
signálů) * spoje bod-bod * sektorová anténa s horizontální polarizací (pro vhodné
vzdálenosti stačí 4ks na 360°) * dosažitelné vzdálenosti si vypočtěte v sekci výpočty
http://cz.jirous.com/anteny-2,4ghz/jpa-14 Technické parametry: Kmitočtové pásmo
2,4 - 2,485 GHz Zisk 14 dBi PSV ? 1,5 Vyzařovací úhel v rovině E/H* 60/23° (-3dB)
Polarizace horizontální nebo vertikální (dle polohy antény) Konektor N - Female
Lepení krytů Nová technologie \Di-Fix\ - doživotní záruka pevnosti. Rozměry (bez
konektoru) 128 x 326 x 30 mm Kryt UV stabilizovaný plast ABS Záda plech z
hliníkové slitiny + galvanický povlak Konektor zlacený kontakt, dielektrikum PTFE
(Teflon®) * Při horizontální polarizaci je vyzařovací úhel v horizontální rovině 60° a
ve vertikální rovině 23°. Při vertikální polarizaci je to naopak.

Panelová anténa JPA-14 Použití: * výborná panelová anténa pro náročné uživatele *
vnitřní i venkovní použití * klientská anténa na střední vzdálenosti, nebo pro horší
podmínky (zejména při vertikální polarizaci má vysoké potlačení nežádoucích
signálů) * spoje bod-bod * sektorová anténa s horizontální polarizací (pro vhodné
vzdálenosti stačí 4ks na 360°) * dosažitelné vzdálenosti si vypočtěte v sekci
výpočty http://cz.jirous.com/anteny-2,4ghz/jpa-14 Technické parametry:
Kmitočtové pásmo 2,4 - 2,485 GHz Zisk 14 dBi PSV ? 1,5 Vyzařovací úhel v rovině
E/H* 60/23° (-3dB) Polarizace horizontální nebo vertikální (dle polohy antény)
Konektor N - Female Lepení krytů Nová technologie \Di-Fix\ - doživotní záruka



pevnosti. Rozměry (bez konektoru) 128 x 326 x 30 mm Kryt UV stabilizovaný plast
ABS Záda plech z hliníkové slitiny + galvanický povlak Konektor zlacený kontakt,
dielektrikum PTFE (Teflon®) * Při horizontální polarizaci je vyzařovací úhel v
horizontální rovině 60° a ve vertikální rovině 23°. Při vertikální polarizaci je to
naopak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

